
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

23.05.2023  г.                                                                                                        № 115 

 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении обучающихся  в  

МБОУ «Школа №64» 

В пришкольный лагерь  

дневного пребывания «Улыбка» 

 

         В соответствии с административным  регламентом № АР-088-14-Т муниципальной 

услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время»,  утвержденным 

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от  07.05.2020 №450, и на основании 

заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить обучающихся, в соответствии с прилагаемым списком, в составе 75 

человек в оздоровительный  лагерь дневного пребывания «Улыбка» сроком на 21 

день с 01.06.2023 – 30.06.2023 года.  

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания «Улыбка» Огневу А.В. 

3. Укомплектовать отряды из числа обучающихся на 3 отряда в количестве 25 

человек (приложение 1) 

3. Заместителю директора по ВР Огневой А.В. : 

      3.1. Подготовить  и вручить уведомления о предоставлении  муниципальной услуги  

«Организация отдыха обучающихся   в каникулярное время»  родителям обучающихся, 

зачисленных в лагерь до 31.05.2023 г.  

      3.2.Приказ о зачислении обучающихся в лагерь разместить на информационном стенде 

и на сайте ОУ. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 64»                                                                    И.П. Пономарева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Огнева А.В.                                                                                     Переходенко Т.А 

Радченко С.А.                                                                                 Занина В.С. 

Левашко Л.А.                                                                                  Почтивая М.А. 

Тювелева М.В. 



 

Приложение к приказу № 115   от 23.05.2023 

 

Отряд № 1 

 

Воспитатели:  

   Левашко Л.А. 

  Почтивая М.А. 

 

№ ФИО 

1. Пастухова Маргарита 

2 Ахмаджанов Никита 

3. Мищенко Егор 

4. Никогоренко Даниил 

5. Мазепина Эвелина 

6. Павленко Роман 

7. Жуков Максим 

8. Марченко Роман 

9. Бердияров Алижон 

10. Ткачев Денис 

11. Ларионов Владислав 

12. Найда Алиса 

13. Ганусова Виктория 

14. Черничкин Егор 

15. Павленко  Анастасия 

16. Зленко Ярослав  

17. Ларионов Богдан  

18. Маркосян Давид 

19. Зайцева Ева 

20. Зайцев Ростислав 

21. Дьячук Миланья  

22. Головчанская Виктория 

23. Панфилов Роман 

24. Панова Дарья 

25. Рожкова Ева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу № 115  от 23.05.2023 

 

Отряд № 2  

 

Воспитатели:  

 

Левченко Е.А 

Занина В.С. 

 

№ ФИО 

1.  Зозулин Илья 

2.  Тушина София 

3.  Тихонова Александра 

4.  Дубровский Ярослав  

5.  Лохманова Алена 

6.  Ивание Андрей 

7.  Сурменко Денис 

8.  Хлопков Михаил 

9.  Мирошниченко Александра 

10.  Буленкова Елизавета 

11.  Сорокина Виктория 

12.  Носова Маргарита 

13.  Соколова Василиса 

14.  Мазманян Михаил 

15.  Гунтик Евгений 

16.  Клованич Амалия 

17.  Васильченко Владимир 

18.  Тихонова Виктория 

19.  Толстенко Всеволод 

20.  Ординарова Полина 

21.  Урурова Алина 

22.  Яничкин Артем 

23.  Сенголенко Павел 

24.  Микаелян Майкл 

25.  Сердюков Роман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу № 115  от 23.05.2023 

 

 

Отряд № 3 

 

 

Воспитатели:  

 

Переходенко Т.А 

Козинец Д.В 

Тювелева М.В 

 

№ ФИО 

1. Левченко Владислав 

2 Баранова София 

3. Черемисин Максим 

4. Марченко Ярослав  

5. Жоржева Мария 

6. Шамраев Всеволод 

7. Панасенко Роман 

8. Селиванова Мария 

9. Панасенко Александр 

10. Зиненко Владислав 

11. Мацкевич Егор 

12. Бублик Карина 

13. Шидловская Мария 

14. Лунева Гликерия 

15. Лященко Анна 

16. Толстенко Варвара 

17. Цвыченко Владислав 

18. Сопожников София 

19. Дючков Сергей 

20. Уканве Дэвид 

21. Шаповалова Ева 

22. Шаповалов Давид 

23. Могир Дарья 

24. Бугаян Владимир 

25. Удовик Мария 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-05T16:12:39+0300
	Пономарева Ирина Павловна




